Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Capitulum Primum

ceruitis in foro: in choro: immo in vestris hospitijs et mensis altare et manistrare vobis et dissimulatis. Nam vestri sunt obedientes famuli: nulla est vobis difficultas eos emendandi. attamen dicitur ipsis facite et faciunt. Et rofecto dissimulando talia vobisipsis testimonium peribetis. Quia in eorum levitibus complacentiam habetis. Nec ille venerabilis doctor. **N**os vero prespiceri pre omnibus alijs hominibus deberemus esse imitatores Christi. qui fuit deus et homo: rex regum et dominus dominantium. De quo non legimus cum habuisse alia vestimenta nisi duas tunicas: **E**niam inconsuitem. Aliam vero constitutam: non camisetas: non pallea: non capucium: aut mitram: non bambasius: non caligas: et ultimo non usus est calceis. **M**ic mi deus quod paucos habes imitatores benigne Iesu. **A**Item legit enim qui primus vtebatur purpura a fulmine percussus et sic obiit. **E**xemplum. Legimus etiam in miraculis quod quedam comitilla solummodo propter ornatum vestiu sit damnata: a quo nemo potuit eam retrahere. Propter quod sanctum vitrum interrogavit quedam alia mulier dicens. Domine quid valet mea confessio cum habitum superbum retineo et eum dimittere nolo. Qui dixit. Nibil. Nam nisi habeat homo firmissimum propositum omnia peccata strictissime ritare: et precipue mortalia: Et omnes occasions cunctorum peccatorum a se reicer: beneficiis absolutionis omnium suorum criminum non consequitur. Quia principalissimum est vera et stricta contritus in confessione salutifera. Hic mi frater reci ad conscientiam tuam et considera tua nimis preciosa et varia vestimenta: et quid faciat aurum et argentum in cingulis tuis: et cultellis: in perra: in coelariorum: cibis: et multis alijs: Scinde fulgida tue daltde indumenta et omnium genitiorum tuorum et cognosc: quia hec omnia sunt bona pauperum: et habe pre oculis tuis horam illam ultimam quando celestis ille paternitas dicet tibi. Redde rationem villicationis tue. Ma verius non poteris villicare. **D**is scias quid sibi respondas. **E**t huc de primo capitulo.